
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.06.2020           № 170 
 
Про списання  
основних засобів з балансу  
комунального виробничого підприємства  
«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, на підставі листа комунального виробничого 

підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» від 17.04.2020 № 1532 та 

поданих документів  виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комунальному виробничому підприємству «Теплоенерго»  

м. Горішні Плавні» списати з балансу непридатні до подальшої експлуатації 

основні засоби первісною балансовою вартістю 779 744,41 грн, зносом – 

437 613,53 грн, балансовою залишковою вартістю станом на 01.06.2020 – 

342 130,88 грн  згідно з додатком. 

2. Директору комунального виробничого підприємства «Теплоенерго»           

м. Горішні Плавні»  Сніжку П.І.:    

  2.1. Оприбуткувати в установленому порядку всі придатні до 

подальшого використання матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу        

вищезазначеного майна. 

  2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів  виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області: 

- по одному примірнику актів на списання основних засобів; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- письмовий звіт про результати списання майна в натуральних  

вимірах у місячний термін після закінчення процедури його демонтажу, 

розбирання та оприбуткування. 
 
 
 
 
Міський  голова    (підписано)   Д.Г. Биков   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення  

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

23.06.2020 № 170 

 

 

 

 

 
Перелік 

непридатних до подальшої експлуатації основних засобів, 
які підлягають списанню 

 
 

№ 

з/

п 

 

Найменування майна/ 

місце встановлення, 

експлуатації 

 

Інвентар 

ний 

№ 

 

Рік  

вводу 

в 

експлу 

атацію 

 

Первісна 

балансова 

вартість,  

грн. 

 

Знос  

станом  

на 

01.06.2020, 

грн  

 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.06.2020, 

грн 

1. Тепловий лічильник 

SUPERCAL -431 d80 / житловий 

будинок № 91 

по вул. Добровольського 

 

430306800 2000 11 051,08 10 940,08 111,00 

2. Насос центробіжний № 2  

К 100-65-250 (4К-6) /  

центрального теплового пункту 

10 мікрорайону 

 

420093000  1988 12 326,18 12 203,18 123,00 

3. Система управління  

МДЕ-А-60L-2-15 ХВО ДКВР /  

котельня по пров. Енергетиків, 31 

 

430263700 2003 38 190,90 37 808,90 382,00 

4. Насос мережевий № 4  

тип 175 Д125 /котельна по  

пров. Енергетиків, 31 

 

420400400 2013 366 777,83 167 570,04 199 207,79 

5. Насос мережевий  № 1                    

Д 1250х125 / котельня по  

пров. Енергетиків, 31 

 

420344300 2011 90 918,67 65 719,76 25 198,91 

6. Насос мережевий  № 2                        

Д 1250х125 /котельня по  

пров. Енергетиків, 31 

 

420344400 2011 167 724,27 62 285,96  105 438,31 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7. Агрегат Д1250х125 без муфти 

А4-400/4   /котельня по                   

пров. Енергетиків, 31 

 

420096800 1988 92 755,48 81 085,61 11 669,87 

 Разом:   779 744,41 437 613,53 342 130,88 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів           О.В. Овчиннікова 
   

 

 

 

 

 

Спорник  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


